Protocolo: 2021000658163

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
CONCORRÊNCIA Nº 272/2021

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que no dia 24 de janeiro de 2022 às 13h30min
ocorrerá Concorrência para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA E URBANISMO,
ESPECIALIZADAS EM INFRAESTRUTURA URBANA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE URBANISMO NO
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ, conforme Edital de nº 437/2021. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo por
meio do sítio www.xangrila.rs.gov.br ou e-mail licpmx@gmail.com
Xangri-Lá, 20 de dezembro de 2021.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito

Protocolo: 2021000658165

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
CONCORRÊNCIA Nº 276/2021

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que no dia 26 de janeiro de 2022 às 13h30min
ocorrerá Concorrência para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA E URBANISMO,
ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO DO PROJETO ARQUITETÔNICO EXECUTIVO DO CENTRO CULTURAL DE XANGRI-
LÁ, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, Edital de nº 436/2021. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo
por meio do sítio www.xangrila.rs.gov.br ou e-mail licpmx@gmail.com
Xangri-Lá, 20 de dezembro de 2021.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito

PREFEITURA DE VERANÓPOLIS
Protocolo: 2021000658131

ETP nº 008/2021: Contratação de empresa, material e mão de obra, para complementação da praça do Bairro Renovação .
Cadastro até dia 05/01/2022. Abertura dia 10/01/2022 às 14h. Informações: Fone 54 3441-4534 ou site
www.veranopolis.rs.gov.br . Veranópolis, 20 de dezembro de 2021. WALDEMAR DE CARLI - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ
Protocolo: 2021000658168

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Bagé/RS torna pública a licitação: PREGÃO ELETRÔNICO 0093/2021 Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de recuperação estrutural de vias urbanas e rurais, não pavimentadas ou deterioradas, e prestação
de serviços no Aterro Sanitário, com acompanhamento técnico profissional do serviço -ARP. Recebimento das propostas até o
dia 04/01/2022 , às 08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br . Sessão de lances: 09h30min do dia 04/01/2022 no mesmo
site. Edital disponível no site www.bage.rs.gov.br . Informações: e-mail licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 14h. COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2021000658170

PROCESSO Nº 097/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 – O município de Barra do Rio Azul - RS, torna público a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 em favor da empresa EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA
PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 42.422.253/0001-01. OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos
Especializados como serviços estratégicos de tecnologia da informação (TI) pela DATAPREV à contratante.. VALOR: R$ 100,00
(cem reais) mensais. PERIODO DA CONTRATAÇÃO: 36 (trinta e seis) meses. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, da
Lei Federal nº 8.666/93 . Barra do Rio Azul, RS, 20 de dezembro de 2021 - MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Terça-feira, 21 de Dezembro de 2021 239Diário Oficial Nº 251

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 21/12/2021 08:47:48 Página 1 de 2

http://www.xangrila.rs.gov.br/
mailto:licpmx@gmail.com
http://www.xangrila.rs.gov.br/
mailto:licpmx@gmail.com
http://www.veranopolis.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.bage.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@bage.rs.gov.br

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_00ae8468-ee12-4b18-8f32-abe0ee22c5df..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 21/12/2021 08:47:48 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 21/12/2021 08:47:48 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.